
令和 6年 3月 21日 

新２学年保護者の皆様 

東京都立八王子北高等学校長 

渡邉 幸盛 

新２学年保護者会の御案内 

 

早春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より

本校の教育活動に御理解、御協力を賜り感謝申し上げます。 

入学式よりあっという間に月日は流れ、1 年が終わろうとしております。生徒達もすっかり高校生ら

しい顔つきになり、今後の更なる成長に期待を寄せるところです。4 月には新入生を迎え、クラスも新

たに編成され、新年度を迎えます。学校での中核学年となる一方、進路に向けても本格的に動き出す時

期となります。担任団も一層心して望む所存です。つきましては、下記の通り「保護者会」を開催いた

しますので、御出席くださいますよう宜しくお願いいたします。 

 

 

記 

  １ 日 時  令和６年４月１３日（土）１４時から１５時１５分ころ 

                      ※受付１３時３０分から 

  ２ 会 場  本校２階 視聴覚室  

  ３ 内 容  全体会  １４：００～ 

①学校長挨拶 

         ②教務関係 

         ③進路関係 

         ⑤生活指導関係 

         ⑥遠足・修学旅行 

         ⑦その他 

  ４ 持ち物  上履き、筆記用具など 

・ お車での御来校は御遠慮下さい。（近隣店舗への無断駐車もご遠慮下さい） 

・ 出欠票は４月８日（月）始業式に生徒を通じて、新しい担任までご提出ください。 

                         【問い合わせ】 

                         都立八王子北高等学校 042-626-3787 

                         新２学年主任   神田 武俊 

――――――――――――――――――――＜切り取り＞――――――――――――――――――― 

       「保護者会」出欠票  （いずれかを○で囲んでください） 

   保護者会に     出 席  ・  欠 席      します 

   

     ２年（   ）組（   ）番  生徒氏名：                    

        （※組、番は始業式に発表しますので、その日に生徒に記入させてください） 

 

                    保護者氏名：                  印 

＜自由欄＞（保護者会でお聞きになりたいことなどを御記入ください） 


